Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

« 10 » апреля  2014 г. № 370
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 » апреля  2014 г. № 370
г. Алатырь

	О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 30.10.2013 г. № 1140

     Во исполнение Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного Совета Российской Федерации от 31 мая 2013 г. № Пр-1479, а также Плана мероприятий по реализации поручений Президента Российской Федерации В.В. Путина по итогам заседания Государственного Совета Российской Федерации от 31 мая 2013 г., утвержденного распоряжением Кабинета Министров Чувашской Республики от 30.09.2013 г. № 560-р, администрация города Алатыря постановляет:

1.Внести изменения в график проведения конкурсных процедур по передаче объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности города Алатыря, по концессионным соглашениям, утвержденный постановлением администрации города Алатыря Чувашской Республики от 30 октября 2013 года № 1140 «Об утверждении графика проведения конкурсных процедур по передаче объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности города Алатыря, по концессионным соглашениям», изложив его в новой редакции (приложение №1).

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника отдела экономики Ежову Т.Б..

	Глава администрации
города Алатыря                                                                      М.В.  Марискин

	Исп: Опалева Н.А.

тел: 2-06-38

           Приложение № 1 к
          постановлению  администрации

          города Алатыря
          от 10.04.2014 г. № 370
График проведения конкурсных процедур по передаче объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности города Алатыря, по концессионным соглашениям
	№ п/п
	Наименование объекта
	Срок проведения конкурсных процедур

	1

	Объекты водоснабжения

	2-3 кв. 2014 г.

	2
30

31

32

33

34

 35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

 47

 48

 49

 50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61
	Объекты водоотведения

	2-3 кв. 2014 г.

2 квартал 2014 г.

2 квартал 2014 г.

 2 квартал 2014 г.

1 квартал 2014 г.

1 квартал 2014 г.

1 квартал 2014 г.

1 квартал 2014 г.

1 квартал 2014 г.

1 квартал 2014 г.

1 квартал 2014 г.

1 квартал 2014 г.

1 квартал 2014 г.

1 квартал 2014 г.

1 квартал 2014 г.

1 квартал 2014 г.

 1 квартал 2014 г.

1 квартал 2014 г.

1 квартал 2014 г.

1 квартал 2014 г.

1 квартал 2014 г.

1 квартал 2014 г.

 1 квартал 2014 г.

1 квартал 2014 г.

 1 квартал 2014 г.

 1 квартал 2014 г.

 1 квартал 2014 г.

 1 квартал 2014 г.

 1 квартал 2014 г.

 1 квартал 2014 г.

 2 квартал 2014 г.